1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

e-mail: florarica@ig.com.br

ADENDO AO EDITAL NORMATIVO Nº 02/2016 DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

O Município de Flora Rica, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art. 37, da
Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o Adendo ao Edital Normativo 02/2016, para os cargos de MOTORISTA
III, MOTORISTA II, OPERADOR DE MAQUINAS, PEDREIRO e TRATORISTA como segue abaixo:

MOTORISTA III

MOTORISTA II

OPERADOR DE MAQUINAS

PEDREIRO

1ª Fase
Prova
 Objeti
va

Prova Objetiva

2

Língua Portuguesa 10
 Matemática

10

Conhecimentos Gerais 10

     2ª Fase
  Prova Prática

Conhecimentos Específicos

Para os candidados que
auferirem 50 pontos na prova
objetiva.

   10

A data da Prova Prática será marcada após o resultado da Prova Objetiva.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flora Rica, 23 de janeiro de 2016.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

=PREFEITO MUNICIPAL

mailto:florarica@ig.com.br